
Anderten, schöne 3 Zi.-ETW,
70 qm, 1. OG, mit Balkon, Gartenanteil u. Garage
in Anderten, Nähe Anderter Bahnhof. EBK, BJ.
1993, Gas-ZH von 10/2015, V: 93,0 kWh/(qm•a),
KP 205.000,- € plus 3,57% Prov. ☎ 0173 2430944

Produkt- und Versandsteuerung unserer Zeitungstitel
Optimierung von logistischen Prozessen
Planung und Organisation der Auslieferung von
verlagsinternen Verkaufsprodukten

Werden Sie Teil derMADSACK Mediengruppe und bereichern
Sie unser Team mit Ihrer Affinität zu logistischen Prozessen!
Hierbei übernehmen Sie u.a. die:

Wir suchen Sie
als

Kaufmännischen Mitarbeiter
(d/m/w) in der

Auftragssteuerung (Vollzeit)

Haben wir Sie
neugierig gemacht?
Dann melden Sie sich gerne bei uns,

dem Recruiting Team der Madsack

Logistik Mitte unter 0511 5182555

oder bewerben Sie sich direkt:

MADSACK Log i s t i k Mi t te GmbH

Flexible Arbeitszeiten
Strukturierte Einarbeitung
Einige Vergünstigungen,
Firmenevents etc.
Einen modernen Arbeitsplatz
und die Möglichkeit anteilig
mobil zu arbeiten
Zuschuss zum
Deutschlandticket

Wir bieten Ihnen

Nebenjob
gesucht?

Hast Du Lust auf Zeitung austragen
und etwas mehr Taschengeld?
Dann bewirb Dich jetzt als

Jetzt bewerben:

Tel: 0800 1234 399 www.lokalboten.de

Burgdorf
Sehnde
Lehrte
Arpke
Immensen
Fuhrberg
Altwarmbüchen

Wochenblattbote
(m/w/d) in

Freu Dich auf einen sicheren Arbeitsplatz
und unbefristeten Arbeitsvertrag, eine

persönliche Einarbeitung, einen
Willkommensbonus und regelmäßige

Teamevents

Dann bewirb dich unter
0800 1234 399 oder

bewerbungen@zustell-logistik.de

Von montags bis samstags verantwortest Du morgens zwischen
03:00 und 09:00 Uhr die Zustellung für Printmedien und Briefpost

in deinem Bezirk!

sei d
er Ch

ef

deine
r eige

nen Tour!

Du bist mindestens 18 Jahre alt und hast Lust
in unser Team zu kommen?

WIR SUCHEN DICH ALS ZUSTELLER (M/W/D)
IN LEHRTE, SEHNDE (TEILZEIT)

Annette Reuter

Andreas Semler

Ihre Experten in der Region

sind immer für Sie da

Immobilien-

(ver)kauf is
t

Vertrauens
sache.

05132 828-162

vb-eg.de

Immobilie in

seriöse Hände.

Geben Sie Ihre

Wir suchen für unsere
Kunden…
• Einfamilienhäuser
• Reihenhäuser und DHH
• Grundstücke
• Mehrfamilienhäuser
• Eigentumswohnungen

in und um…
• Misburg
• Bothfeld
• Langenhagen
• Isernhagen-Süd

Für Sie vor Ort
Britta Kühnast
0511 / 70077-20

www.hanvbimmo.de

Garten- und Landschaftsbau
Platten- und Natursteinarbeiten, Zaunbau, Terrassenbau,

Baum- und Heckenschnitt, Baumfällungen,
Grabpflege, Rollrasen, vertikutieren und fräsen,

Dachrinnenreinigung. Kleine Arbeiten rund ums Haus.
F. Kezer (01 52) 52 01 70 89 / (05132) 85 60 765

Fachbetrieb über 21 Jahre
A G I R M A N

Garten- u. Landschaftsbau
Erd-, Pflaster-, Gartenarbeiten u. Teichbau, Gehölzschnitt,
Baumfällung, Zaunbau, Terrassen- u. Natursteinarbeit

z. günst. Festpreis, kostenl. Angebot vor Ort
Tel. 0170 / 8 34 70 11

Üner Putz und Fliesen GmbH
seit 27 Jahren

Putzarbeiten aller Art,
Sanierungsputz u. Reparaturarbeiten,

kleine Fugarbeiten

π 0160-96 21 04 97
info@uener-putz.de

Barrierefreier Umbau Bodengleiche Duschen
Beratung vor Ort Individuelle Gestaltung

Hochwertige Materialien

Fliesenleger-
Fachbetrieb
Guido Bracht

Im Dorfe 1 A Tel.: 05136 /9764255
Burgdorf OT Schillerslage Tel.: 0170 /7097978

www.bracht-fliesen.de

HBM
Holzbau Mette

GmbH
• Zimmerei • Innenausbau

• Dacharbeiten
• Service von Holzarbeiten

„Rund ums Haus“
AmObstgarten 1, 30938 Burgw.-Wettmar

Tel. + Fax (05139) 89 50 30
rmette@kabelmail.de

Küchen Rosenowski. In Hannover
und Burgwedel/ Thönse.

Für Isernhagen HB:
Reinigungskraft
2x3 Std./Woche

Bewerbungen bitte an:

Küchen Rosenowski GmbH
Lange Reihe 24
30938 Burgwedel/Thönse
Telefon 0 51 39 / 99 41-0
job@rosenowski.de

www.rosenowski.de

123 qm verteilt auf 3,5
Zimmer
1. Etage, Stellplatz möglich, Tierhaltung er-
laubt, helle, große Räume in einem 3 Famili-
enhaus in der Wedemark O.T. Gailhof
zu sofort ,1350 * Warmmiete
% 0 17 05 51 51 20

Gartenpflege Fehim Özdemir
24-Std.-Service-Sturmschäden
Baumfällung + Fräsen, Sträucher, Hecken,
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